АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2022                                                                                                          N 73
с. Яркуль

О согласовании перечня имущества
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области», администрация Яркульского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Купинского района Новосибирской области в соответсвии с Приложением.

2. Администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области подготовить документы, в соответствии с пунктом 5 статьи 1 закона Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области».

3. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                 М.А.Фоменко
 УТВЕРЖДЕН
Постановлением

Яркульского  сельсовета
Купинского района

Новосибирской области

от 23.11.2022  №  73
                                                             ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности муниципального образования Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области в муниципальную собственность муниципального образования Купинского района

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Администрация  Яркульского сельсовета Купинского района НСО
	НСО, Купинский район, с. Яркуль, ул. Советская, д.43.
ИНН 5429100280
	Скважина глубоководная
	НСО, Купинский район, д. Дружинино, ул. Центральная, 2а
	Глубина 1011 м.,

Год ввода в эксплуатацию 1968,

Кадастровый номер: 54:15:020301:63

	2
	Администрация  Яркульского сельсовета Купинского района НСО
	НСО, Купинский район, с. Яркуль, ул. Советская, д.43.
ИНН 5429100280
	Сооружение, скважина глубоководная
	НСО, Купинский район, с. Яркуль, ул. Советская, 6а
	Глубина 1101 м.,

Год ввода в эксплуатацию 1994,

Кадастровый номер: 54:15:000000:1349

	3
	Администрация  Яркульского сельсовета Купинского района НСО
	НСО, Купинский район, с. Яркуль, ул. Советская, д.43.
ИНН 5429100280
	Скважина глубоководная
	НСО, Купинский район, д. Тюменка, ул. Центральная, 1а
	Глубина 1000 м.,

Год ввода в эксплуатацию 1968,

Кадастровый номер: 54:15:020101:134

	4
	Администрация  Яркульского сельсовета Купинского района НСО
	НСО, Купинский район, с. Яркуль, ул. Советская, д.43.
ИНН 5429100280
	Водопроводные сети
	НСО, Купинский район, д. Дружинино
	Протяженность 1600 м.,

Год ввода в эксплуатацию 1972,

Кадастровый номер: 54:15:000000:1351

	5
	Администрация  Яркульского сельсовета Купинского района НСО
	НСО, Купинский район, с. Яркуль, ул. Советская, д.43.
ИНН 5429100280
	Водопроводные сети
	НСО, Купинский район, д. Тюменка
	Протяженность 2100 м.,

Год ввода в эксплуатацию 2010,

Кадастровый номер: 54:15:020101:132

	6
	Администрация  Яркульского сельсовета Купинского района НСО
	НСО, Купинский район, с. Яркуль, ул. Советская, д.43.
ИНН 5429100280
	Водопроводные сети
	НСО, Купинский район, с. Яркуль
	Протяженность 2307 м.,

Год ввода в эксплуатацию 1978,

Кадастровый номер: 54:15:020203:280

	7
	Администрация  Яркульского сельсовета Купинского района НСО
	НСО, Купинский район, с. Яркуль, ул. Советская, д.43.
ИНН 5429100280
	Нежилое здание
	НСО, Купинский район, с. Яркуль, ул. Степная, д. 4а
	Площадь 115,5 м2.,

Год ввода в эксплуатацию 1975,

Кадастровый номер: 54:15:020202:205

	8
	Администрация  Яркульского сельсовета Купинского района НСО
	НСО, Купинский район, с. Яркуль, ул. Советская, д.43.
ИНН 5429100280
	Тепловые сети
	НСО, Купинский район, с. Яркуль
	Протяженность 250 м.,

Год ввода в эксплуатацию 1975,

Кадастровый номер: 54:15:000000:872